
 PREZZI VALIDI IN TUTTE LE FILIALI
giardinaggio@capfvg.it

Seguici su 
Market Verde FVG!

www.consorzioagrariofvg.it

VALIDITÀ DAL  16.06.2025 
I PREZZI QUI ESPRESSI SONO VALIDI SOLO PER MERCE
PAGATA E FATTURATA LO STESSO GIORNO DELL’ACQUISTO
FINO ESAURIMENTO SCORTE

105,00

4,35

33/50 cm

25 cm

 FINO AL 

30
GIUGNO ‘25

1,00 x 1,00 x 1,80h

LEGNA DI FAGGIO
TAGLIO 33/50 cm

€197
cod. 44951/44491

1,00 x 1,00 x 1,80h

LEGNA DI FAGGIO
TAGLIO 25 cm

€202
cod. 44973

Pellet Mister Focus
faggio

Sacco da 12 kg

Prezzo a confezione
min. 1 bancale (112 conf)

cod. 472557

€4,95

NOVITA’

IT 003



* SALVO ESAURIMENTO SCORTE O EVENTUALI VARIAZIONI

VIENI A TROVARCI IN UNO DEI 26 PUNTI VENDITA IN REGIONE
dove offriamo un servizio qualificato e di qualità con un’ampia scelta di prodotti per il giardinaggio, la cura delle piante e degli animali

Basiliano
Cividale del Friuli
Cormons
Corno di Rosazzo
Gemona del Friuli
Gorizia 
Latisana 

0432-838897

0432-734070

0481-60374

0432-759490

0432-981131

0481-534010

0431-521595

Palmanova 
Pertegada 
Pordenone 
Prata di Pordenone
Rivignano 
Ronchi dei Legion.
Ruda

0432-928242

0431-55037

0434-542394

0434-620019

0432-775028

0481-722168

0431-999991

Sacile 
S.Daniele del Friuli 
S.Giorgio di Nogaro
S.Leonardo Valcellina
S.Vito al Tagliamento
S.Vito al Tagl.to - MV
Spilimbergo

0434-71100

0432-957073

0431-65010

0427-75050

0434-876852

0434-80259

0427-51455

Talmassons
Tolmezzo
Udine
Valvasone 
Villa Vicentina

0432-765149

0433-2190

0432-524289

0434-89013

0431-969190

Potete usufruire della consegna con programmazione concordata

CONDIZIONI DI TRASPORTO

1 BANCALE= 15 €                 2 BANCALI= 20 €              

ORDINI > 3 BANCALI=5 € A CONSEGNA

Il marchio di certificazione permette di identificare 
facilmente la qualità del prodotto e l'azienda certificata, 
assicurando trasparenza e tutela del consumatore

ENplusA1  alta gamma + max qualità
ENplusA2  fascia media

Per il rilascio di ceneri la nuova classificazione sarà:

ENplus A1: ≤0,7% ceneri     ENplus A2: 1,2% ceneri

QUALITÀ CERTIFICATA

ENplus®

prezzi validi solo su merce pagata e fatturata lo stesso giorno dell’acquisto

PREZZI VALIDI FINO AL 30 GIUGNO 2025

Pellet Biocalor
faggio

Sacco da 15 kg

Prezzo a confezione
min. 1 bancale (90 conf)

cod. 450553

€5,50

Pellet Energy Sticks
100% abete

Sacco da 15 kg

Prezzo a confezione
min. 1 bancale (66 conf)

cod. 472219

€5,50

Pellet Bioholz
faggio,abete

Sacco da 15 kg

Prezzo a confezione
min. 1 bancale (72 conf)

cod. 468913

€5,20

AT 333SI 002 HR 023
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